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Det medisinske fakultet 
Informasjons- og drøftingsutvalg, IDU 
 

REFERAT FRA MØTE I IDU 3. DESEMBER 2021 KL. 08:00 – 09:30 
 
STED: Styrerommet (402/404), Armauer Hansens hus, 4. etasje 

  Til stede fra organisasjonene: 
Eva Gerdts (Akademikerne), Elin Myhrvold (Parat), Marit Stubdal (NTL), Lise Skålvik 
Amble (hovedverneombud), Anne Hammer Knudsen (vara for HVO) 
 
 
Til stede fra fakultetsadministrasjonen:  
Heidi Annette Espedal (møteleder), Ørjan Leren (t.o.m. sak 79/21), Bjørn Inge 
Espenes (t.o.m. sak 78/21), Gjert Bakkevold (referent) 

Forfall:   
Kristin Klock (Forskerforbundet), Linda Karin Forshaw (vara NTL), Tore Teigen (vara 
Forskerforbundet), Mihaela Roxana Cimpan (1. vara Akademikerne), Irene Hjelmaas 
(Parat) 

 

Sak 74/21  Godkjenning av innkalling og saksliste 
Sak 79/21 om NOKUT-tilsyn ble skjøvet frem som første sak. Innkalling og saksliste 
godkjent.  

Sak 75/21 Godkjenning av referat fra møte 8. oktober 2021 
 Referatet ble godkjent. 

Drøftingssaker 
 
Sak 76/21  Strategisak: Budsjett 2022 - Orientering om status, rammekutt og tiltak for å 

tilpasse økonomien til nye ramme i årene som kommer   
 Fakultetsstyresak 70/21  

Bjørn Inge Espenes orienterte. Foreløpig budsjettramme viser et samlet kutt på ca kr 
50 millioner i bevilgningen til Det medisinske fakultet. En stor del av dette gjelder 
pensjonskutt (kr 28 millioner). Det antas at det kan hentes inn ca kr 10 millioner på 
pensjon slik at pensjonskuttet blir kr 18 millioner. ABE-kutt er videreført for 2022. Det 
blir økning i internhusleien. Tidligere prognose viste en mulig overføring av kr 20 
millioner til 2022, men pr d.d. prognosen for overføring redusert til kr 7 millioner bl.a. 
pga. koronakostnader. 
Det skal sees på mulighet for å øke inntektene og reduksjon av kostnader (f.eks. 
relatert til areal). Det er et mål at det ikke skal være reduksjon i vitenskapelige 
stillinger. 

   
 HVO Lise Amble Skålevik uttrykte bekymring for en situasjon der det kommer til 
innsparinger på administrative støttefunksjoner side disse allerede er ganske presset. 
 
Akademikerne v/Eva Gerdts kommenterte at det i flere år har vært innsparinger i 
vitenskapelige årsverk der faste stillinger har blitt erstattet av bistillinger og at dette 
har vært og er uheldig. 
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En full implementering av Vestlandslegen kan gi et positivt bidrag til budsjettet, men 
finansiering av Vestlandslegen er ikke avklart ennå.  
 
NTL v/Marit Stubdal pekte på at det er begrenset hvor mye teknisk og administrativt 
ansatte kan utføre av arbeidsoppgaver ved reduksjon i slike stillinger og at dette igjen 
kan medføre merarbeid for vitenskapelig ansatte. 
 
Informasjonsaker 

Sak 77/21 Internkontroll 2021-2022, status i arbeidet ved Det medisinske fakultet 
  Fakultetsstyresak 72/21 
 Heidi Annette Espedal orienterte. Saksforelegget til fakultetsstyret er pr d.d. ikke 

klart og ettersendes. Saken gjelder statusoppdatering til styret ang den helhetlige 
internkontrollen ved fakultetet (bl.a. ROS-analyser i 2021 og hvor langt man har 
kommet i arbeidet med tiltak som ble fastsatt tidligere i høst). En av ROS-analysene 
gjelder rekruttering. 

 
 Akademikerne v/Eva Gerdts nevnte at «strategi for rekruttering» sannsynligvis vil bli 

spilt inn som sak til et kommende IDU-møte. 
 
Sak 78/21 Økonomirapport pr oktober 2021 
 Fakultetsstyresak 71/21 
 Bjørn Inge Espenes orienterte. For grunnbevilgningen er prognosen for overføring til 

2022 på kr 7 millioner (se sak 76/21). 2021 er det første året med nytt 
økonomisystem og i og med nytt system kan det ligge noen usikkerhetsmomenter 
mht beløp for endelig overføring til 2022. 

 BOA er det litt på etterskudd vedr bruk av midler pga effekter av korona. 
 
Sak 79/21 NOKUT-tilsyn med UiBs systematiske kvalitetsarbeid 2022 – oppfølging ved Det 

medisinske fakultet 
 Fakultetsstyresak 73/21 
 Ørjan Leren orienterte. Siste tilsyn fra NOKUT var i 2013 og det er nå meldt om nytt 

tilsyn ved BOTT-universitetene. Tilsynet gjelder kontroll av de ulike utdanningene. I 
vårsemesteret 2022 innhentes dokumentasjon om utdanningene. Fysisk tilsyn fra 
NOKUT høsten 2022.  

  
 Akademikerne v/Eva Gerdts anbefalte god forberedelse til tilsynet siden det kan være 

noen utdanninger det er noen utfordringer ved. Hun pekte videre på at UiB ikke har 
et godt system vedr undervisningsbidrag fra phd-kandidater. Et aktuelt spørsmål 
herunder: Hvem kan pålegge phd-undervisning? 

  
Sak 80/21  Kort tilbakemelding om fakultetsstyresak 63/21 Strategisak: Bedre samarbeid 

mellom instituttene og mellom instituttene og fakultetet  
 Heidi Annette Espedal orienterte om presentasjonen som dekan Per Bakke hadde på 

fakultetsstyremøtet 13.10.2021. Presentasjonen er sendt til IDU. 
 Det skal settes noen felles mål for bedre samarbeid mellom instituttene og mellom 

instituttene og fakultetet, ut over de hovedstrategiene som allerede finnes. Arbeidet 
er i startgropen. Instituttene er bedt til å melde inn forslag til felles mål (innen 
01.12.2021). 

 Akademikerne v/Eva Gerdts syntes dekanens presentasjon som var vedlagt 
innkallingen til dette IDU-møtet var så pass mager at det ikke var så mye informasjon 
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å hente ut fra den. Videre kan det være utfordrende å styrke «vi-følelsen» og det er 
viktig at alle ansatte er med i prosessen for å få dette til.  

 
Sak 81/21  Kort orientering om BOTT – arbeid 
 Heidi Annette Espedal orienterte. Sentraladministrasjonen arbeider for at de nye 

administrative systemene skal bli tilfredsstillende og stabile for brukerne. Det blir 
ikke noen store endringer i systemene nå, men det blir sett på «bedre 
arbeidshverdag», dvs hva kan UiB selv gjøre (hvordan organisere seg) for å bruke 
systemene bedre. Et spørsmål er om vi har for tungvinte rutiner og for mange 
brukere i systemene? Det er også klare forventninger til hva DFØ må levere mht de 
nye systemene. 

  
Sak 82/21  Kort orientering om korona 
  Heidi Annette Espedal orienterte. Regjeringen kom med nye oppdateringer i går (pga 

smittesituasjonen; Omikron-viruset). UiB-ledelsen møtes senere i dag og det kommer 
nye retningslinjer fra dem. Det antas at det blir hjemmekontor vekselvis, samt 
overgang til flere digitale møter. 

 
Sak 83/21 Byggesaker 

Gjert Bakkevold orienterte. Det er ikke noe nytt om byggesaker siden forrige IDU-
møte.  

 

Sak 84/21 Generell informasjon 
 Gjert Bakkevold orienterte om valg 2022 og oppnevning av nominasjonskomiteer og 

av nytt valgstyre for perioden 01.08.2021 – 31.07.2025. Arbeidstakerorganisasjonene 
bes foreslå medlem fra de teknisk og administrativt ansatte til nominasjonskomiteen 
for valg i gruppe B til fakultetsstyret. 

 
 Det blir en felles digital HMS-dag 23.02.2021 kl 12.00 
  
Sak 85/21 Eventuelt 
 
Møtet slutt kl. 09.36 


